Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
31.12.2014

№  87
с. Новый Егорлык
Об установлении стимулирующих надбавок
за интенсивность и высокие показатели в работе
В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», распоряжения Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р «Программа поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» , Постановления Администрации Новоегорлыкского сельского поселения №142 от 22.08.2013г.
Р а с п р я ж а ю с ь:

1. Рассмотрев отчеты о выполнении показателей эффективности МБУК СР « Новоегорлыкская поселенческая библиотека»,  выплатить стимулирующую надбавку за интенсивность и высокие показатели в работе за период работы за декабрь 2014 года
- директору МБУК СР «Новоегорлыкская поселенческая библиотека» Криворотовой Жанне Анатольевне:

             16 615,80 рублей- за декабрь 2014г;

             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоегорлыкского

сельского поселения_________________В.Ф.Скосарь